
Registrace 

Nově jsme letos součástí Jihočeského běžeckého poháru. 

Registrovat na závody se můžete přes stránky našeho partnera zde — maraton.cz. 
Veškeré informace k platbě uvidíte po kliknutí na tlačítko „odeslat“. 

Pokud platbu neprovedete hned a potřebujete opět zjistit platební údaje, případně 
pokud si chcete zkontrolovat, jestli jsme vaši platbu přijali, tak je možné vše najít ve 
startovní listině zde — maraton.cz/terminovka/sl/395. 

Prezentace a výdej čísel bude na místě ukončen 30 min před závodem. 

Pokud by cokoliv nebylo jasné, neváhejte nás kontaktovat na 
mailu beh.marunka@gmail.com nebo přes facebook.com/behmarunka. 

Termín závodu 

14. 9. 2024 

Místo konání akce (start závodů) 

Fotbalové hřiště u Základní a mateřské školy Besednice 
na adrese: Školní 228, 382 81 Besednice 

Start celé akce (začátek prezentace a výdeje čísel) 

7.30 

Ukončení prezentace a výdeje čísel 

30 min před daným během 

Startovné 

Žádáme vás, a tímto i vřele doporučujeme, si udělat registraci on-line a platbu 
provést předem. Bude to pro vás výrazně levnější a mnohé to usnadní nám i vám. 
Moc děkujeme. 

a. startovné na hlavní běhy: 150 Kč při registraci on-line a 250 Kč při platbě na 
místě 

b. startovné na dětské běhy na hřišti: 50 Kč při registraci on-line a 100 Kč při 
platbě na místě 

5 závodů pro děti 

proběhnou přímo na hřišti: 

https://jihoceskybezeckypohar.cz/uvod
https://maraton.cz/terminovka/entry/395
https://maraton.cz/terminovka/sl/395
mailto:beh.marunka@gmail.com
https://facebook.com/behmarunka


1. od 9.20 závod délky 100 metrů pro předškoláky (ročníky 2019–2024). 
2. od 9.30 závod délky 100 metrů pro mladší přípravku (ročníky 2017–2018). 
3. od 9.40 závod délky 300 metrů pro mini přípravku (ročníky 2015–2016). 
4. od 9.50 závod délky 600 metrů pro přípravku (ročníky 2013–2014). 
5. od 10.00 závod délky 600 metrů pro mladší žactvo (ročníky 2011–2012). 

Dorost, žáci (ročníky 2008–2010) poběží kratší hlavní běh s dospělými – 3km. 

Hlavní závody 

Ze hřiště budou také startovat hlavní závody: 

1. od 10.30 závod na 3 km pro všechny. Trasa povede převážně po asfaltovém 
povrchu po obci Besednice. Dle mapy níže (po kliknutí na obrázek uvidíte 
detaily). Cíl bude znovu na hřišti. 

 

2. od 11.30 závod na 7,5 km pro všechny. Závod začne jedním kolečkem na 
hřišti, poté povede po polní cestě a následně asfaltové cestě ve smětu Malče, 
Smrhov, Bída a Besednice dle mapy níže (po kliknutí na obrázek uvidíte 
detaily). Cíl bude znovu na hřišti. 

https://mapy.cz/s/3vJKz


 

Parkování 

Bude zajištěno na poli kousek od hřiště. 

Občerstvení 

pro běžce bude připraveno nealko pití a ovoce v cíli (pro všechny ostatní poté 
samozřejmě ke koupi) 

Ceny 

Věcné ceny, diplomy a medaile budou připraveny pro mužské a ženské vítěze dvou 
hlavních závodů. Pro děti budou připravené symbolické medaile. Veškeré vybrané 
peníze budou sloužit na úhradu nezbytných nákladů a jako dar. 

Další informace 

Na místě bude k dispozici úschova batohů a WC.  

Upozornění: Závodníci běží na vlastní nebezpečí a za děti zodpovídají rodiče. 

Na místě bude doprovodný program. 

https://mapy.cz/s/3vJJ5


Pořadatel 

Marunka z.s., Besednice, IČO: 21775273, číslo účtu: 131-2969360287/0100 

Kontakt: beh.marunka@gmail.com, Martina Pulcová: +420 774 107 150, Petr 
Vlach: +420 776 158 976. 

Aktuální informace jsou k dispozici na facebook.com/behmarunka. 

 

mailto:beh.marunka@gmail.com
tel:+420777107150
tel:+420777107150
https://facebook.com/behmarunka

